DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
BANCADA DIDÁTICA DE BOBINA DE TESLA PARA DEMONSTRAÇÃO DO
ELETROMAGNETISMO de autoria de RODRIGO MOREIRA RIOS, LARISSA MARIANO
ARAUJO, MARIA CLARA LIMA MONTENEGRO, VITOR OTÁVIO SILVA TEIXEIRA DE
SOUZA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89796

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89796